
UCHWAŁA NR 43/V/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 19 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu nadzoru nad żłobkami, klubami 
dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami w zakresie warunków i jakości 

świadczonej opieki 

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) Rada Miejska 
w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 70/VIII/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 kwietnia 
2011 r. w sprawie planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz 
dziennymi opiekunami w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

"4. Liczba dzieci zapisanych do żłobka  musi być zgodna z ilością 
miejsc wykazanych w decyzji Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego„; 

2) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

"4a. Liczba dzieci zapisanych do klubu dziecięcego musi być zgodna 
z ilością miejsc  wykazanych w opinii burmistrza". 

§ 2. Skreśla się zapis §3 pkt 6 uchwały Nr 70/VIII/11 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 154FB92D-2DC0-498F-BBBA-DBD4D36AEADB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 43/V/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 19 września 2024 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie planu nadzoru nad żłobkami, 
klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami w zakresie warunków 

i jakości świadczonej opieki 

W Uchwale Nr 70/VIII/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 kwietnia 
2011 r. w sprawie planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz 
dziennymi opiekunami w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki jest 
zapis dotyczący kontroli wydatkowania otrzymanej dotacji celowej z budżetu 
gminy Śrem na prowadzenie żłobka lub klubu dziecięcego. 

W związku z tym, że dotacja celowa od 1 stycznia 2025 r. zostaje 
zlikwidowana, należy zmienić §3 pkt 4, dopisać pkt 4a oraz skreślić pkt 6 
uchwały Nr 70/VIII/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały należy uznać za 
uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady 

  

Tomasz  Klaczyński  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 154FB92D-2DC0-498F-BBBA-DBD4D36AEADB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 43/V/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


